
 

 

  

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1590 
 

22 вересня 2023 року                                                            44 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження в новій редакції  фінансового плану КНП 

«Центр первинної медико- санітарної допомоги» Лука-

Мелешківської сільської ради на 2023 рік 

 
       

Відповідно до ст.ст. 25,27,28,59,60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 24,75, 78 Господарського кодексу 

України, враховуючи наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України від 22 січня 2021 року № 122, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 12 березня 2021 року за № 316/35938.«Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта 

господарювання державного сектору економіки», з метою вдосконалення 

системи фінансового планування, погодження напрямків витрачання коштів 

та підвищення ефективності роботи КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Лука-Мелешківської сільської ради, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити в новій редакції Фінансовий план КНП «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Лука-Мелешківської сільської ради на 2023 рік 

(додається). 

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Лука-Мелешківської 

сільської ради Шереметі Ю.П. забезпечити дієвий контроль за своєчасним 

виконанням вимог, передбачених зазначеним фінансовим планом. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (Бондар В.М.) та постійну комісію сільської ради з 

питань освіти, культури, охорони здоров'я, молоді, фізкультури, спорту  та 

соціального захисту населення (Лоза Р.І.). 

 
Сільський голова Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 



                          "ПОГОДЖЕНО"

__________________________________________

      "____" _______________ 20___ р.

Проект

Попередній

Уточнений Х

Зміни

Підприємство  за ЄДРПОУ 42563046

Організаційно-правова форма за КОПФГ 150

Галузь     за КОАТУУ 520682803

Вид економічної діяльності    за СПОДУ 10088

Одиниця виміру за ЗКГНГ 22

Форма власності за  КВЕД  86.21

Середньооблікова кількість штатних працівників

Місцезнаходження  

Телефон 

Керівник

 грн.

І  ІІ  ІІІ  ІV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 100 5218291,90 5400000,00 6816128,90 1704032,225 1704032,225 1704032,225 1704032,225

Дохід з місцевого бюджету цільового фінансування на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв, товарів, робіт та послуг 

тощо

110 319656,70 559100,00 482178,00 220331,0 14216,0 104908,0 142723,0

Підвищення якості медичного обслуговування населення Лука-

Мелешківської ОТГ
319656,70 559100,00 482178,00 220331,0 14216,0 104908,0 142723,0

Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у тому 

числі:
120 252914,63 347955,00 824600,00 237900,0 210900,0 137900,0 237900,0

Підвищення якості медичного обслуговування населення Лука-

Мелешківської ОТГ
252914,63 347955,00 824600,00 237900,0 210900,0 137900,0 237900,0

Підвищення якості медичного обслуговування населення Лука-

Мелешківської ОТГ
330622,00 53622,0 277000,0

Придбання (виготовлення) основних засобів 0,00 0,0 0,0 0,0

Інші доходи від операційної діяльності, в т.ч.: 130 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0

дохід від операційної оренди активів 131 0,00

дохід від реалізації необоротних активів 132

дохід від безоплатно одержаних необоротних активів 133 0,00

Заробітна плата 200 3764988,93 3991272,00 5285434,50 1321358,625 1321358,625 1321358,625 1321358,625

виробничі витрати 4952912,50 1238228,125 1238228,125 1238228,125 1238228,125

адміністративні витрати 332522,00 83130,5 83130,5 83130,5 83130,5

Нарахування на оплату праці 210 657279,92 1041128,00 1156228,70 289057,175 289057,175 289057,175 289057,175

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 220 246422,02 200000,00 60000,00 15000,0 15000,0 15000,0 15000,0

Медикаменти та перев'язувальні матеріали 230 221843,00 307055,00 824600,00 237900,0 210900,0 137900,0 237900,0

Продукти харчування 240 0,00

Оплата послуг (крім комунальних) 250 474816,32 150000,00 180000,00 45000,0 45000,0 45000,0 45000,0

Видатки на відрядження 260 0,00

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, в тому числі: 270 333181,33 559100,00 482178,00 220331,0 14216,0 104908,0 142723,0

Оплата теплопостачання 271 0,00

Оплата водопостачання та водовідведення 272 0,00

Оплата електроенергії 273 83025,96 191000,00 155800,00 80331,0 7838,0 14908,0 52723,0

Оплата природного газу 274 250155,37 368100,00 326378,00 140000,0 6378,0 90000,0 90000,0

Оплата інших енергоносіїв 275 0,00

Оплата енергосервісу 276 0,00

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку
280 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0

Соціальне забезпечення 290 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0

Інші поточні видатки 300 0,00

Амортизація 310 36220,00 9055,0 9055,0 9055,0 9055,0

Інші операційні витрати (розшифрувати*): 320 0,00

Витрати на благоустрій території 321 330622,00 53622,0 277000,0

Разом (сума рядків 200 - 320) 330 5698531,52 6248555,00 8355283,20 2137701,80 1958208,80 2199278,80 2060093,80

Матеріальні затрати 400 1969165,71 1222055,00 1781522,20 535380,47 385380,72 415380,25 445380,74

Витрати на оплату праці 410 3764988,93 3991272,00 5285434,50 1321358,60 1321358,60 1321358,60 1321358,60

Відрахування на соціальні заходи 420 657279,92 1041128,00 1156228,70 289057,175 289057,175 289057,175 289057,175

Інші операційні витрати 440 32000,00 35000,00 36000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

Разом (сума рядків 400 - 440) 450 6423434,56 6289455,00 8259185,40 2154796,25 2004796,50 2034796,03 2064796,52

I. Фінансові результати

Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація)

Витрати

ІІ. Елементи операційних витрат

ІІІ. Інвестиційна діяльність

Найменування показника Код рядка 

Факт 

минулого 

року

Фінансовий 

план 

поточного 

року

Плановий рік  

(усього)

У тому числі за кварталами 

грн

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО " 

28

вул. Тиврівське шосе,18,

38(097)8627525

Шеремета Юрій Петрович

Коди

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" Лука-Мелешківської сільської ради

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО " 

Охорона здоров'я

загальна медична практика

"ЗАТВЕРДЖЕНО"

 рішення 44 сесії 8 скликання

Лука-Мелешківської сільської ради

№ 1590

від 22.09.2023 року

зробити позначку "Х"

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2023 рік



Доходи від інвестиційної діяльності, у т.ч.: 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

доходи з місцевого бюджету цільового фінансування по 

капітальних видатках
501 0,00

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

капітальне будівництво 511 0,00

придбання (виготовлення) основних засобів 512 0,00

придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних 

активів
513 0,00

придбання (створення) нематеріальних активів 514 0,00

модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, 

реконструкція) основних засобів
515 0,00

капітальний ремонт 516 0,00

Доходи від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

кредити 601 0,00

позики 602 0,00

депозити 603 0,00

Інші надходження (розшифрувати) 610 0,00

Витрати від фінансової діяльності за зобов’язаннями, у т. ч.: 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

кредити 621 0,00

позики 622 0,00

депозити 623 0,00

Інші витрати (розшифрувати) 630 0,00

Усього доходів 700 5790863,23 6307055,00 8355283,20 2162263,2 1929148,2 2196840,2 2084655,2

Усього витрат 800 6423434,56 6289455,00 8259185,40 2154796,25 2004796,50 2184796,03 2064796,52

Нерозподілені доходи 850 12214297,79 17600,00 96097,80 24024,45 24024,45 24024,45 24024,45

на 1.01 на 1.04 на 1.07 на 1.10

Штатна чисельність працівників 900 29,00 26,00 28,00 28,00 28,00 28,00 28,00

Вартість основних засобів 910 397200,00 362200,00 325980,00 81495,0 81495,0 81495,0 81495,0

Податкова заборгованість 920

Заборгованість перед працівниками за заробітною платою 930

Дебіторська заборгованість 940

Кредиторська заборгованість 950

*Розшифрувати за напрямками витрат, які несе підприємство

Головний лікар 

                                (посада)

IV. Додаткова інформація

_________________________ Юрій ШЕРЕМЕТА

               (підпис)          (ініціали, прізвище)    

ІV. Фінансова діяльність


